
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zápis do 1. tříd v Úpici

                                            K zápisu se dostaví děti narozené v období od 1. září 2017 do 31. srpna 2018 a děti s odloženou školní docházkou. Rodiče i děti si mohou vybrat školu, do které budoucí prvňáček nastoupí.
K zápisu s sebou, prosím, vezměte rodný list dítěte a občanský průkaz zákon

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 21.03.2024

                                        
                                        [image: Zápis do 1. tříd v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zápis do 1. tříd v Úpici

                                            K zápisu se dostaví děti narozené v období od 1. září 2017 do 31. srpna 2018 a děti s odloženou školní docházkou. Rodiče i děti si mohou vybrat školu, do které budoucí prvňáček nastoupí.
K zápisu s sebou, prosím, vezměte rodný list dítěte a občanský průkaz zákon

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 21.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            CHOTĚVICKÁ VYJÍŽĎKA HISTORICKÝCH VOZIDEL

                                            Pořadatelé srdečně zvou na "Chotěvickou vyjížďku". Akce se koná v sobotu 3. 9. 2022 od 9:00 hodin. Bližší informace na plakátu.

                                            Chotěvice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: CHOTĚVICKÁ VYJÍŽĎKA HISTORICKÝCH VOZIDEL]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            CHOTĚVICKÁ VYJÍŽĎKA HISTORICKÝCH VOZIDEL

                                            Pořadatelé srdečně zvou na "Chotěvickou vyjížďku". Akce se koná v sobotu 3. 9. 2022 od 9:00 hodin. Bližší informace na plakátu.

                                            Chotěvice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Úpici a Pilníkově připravují zápisy dětí do 1. tříd ZŠ

                                            Zápis dětí do 1. třídy základní školy pro školní rok 2023/2024 proběhne v Úpici ve čtvrtek 13. dubna 2023 odpoledne od 13:30 do 17:30. Koná se současně na ZŠ Bratří Čapků a ZŠ Úpice–Lány. K zápisu se dostaví děti narozené v období od 1. září 2016 do 31. srpna 2017

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 12.04.2023 - St 12.04.2023

                                        
                                        [image: V Úpici a Pilníkově připravují zápisy dětí do 1. tříd ZŠ]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Úpici a Pilníkově připravují zápisy dětí do 1. tříd ZŠ

                                            Zápis dětí do 1. třídy základní školy pro školní rok 2023/2024 proběhne v Úpici ve čtvrtek 13. dubna 2023 odpoledne od 13:30 do 17:30. Koná se současně na ZŠ Bratří Čapků a ZŠ Úpice–Lány. K zápisu se dostaví děti narozené v období od 1. září 2016 do 31. srpna 2017

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 12.04.2023 - St 12.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na dětský karneval ve Vlčicích

                                            Vlčické ženy připravují krásné odpoledne pro děti. Každou masku čeká pěkná odměna.  

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na dětský karneval ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na dětský karneval ve Vlčicích

                                            Vlčické ženy připravují krásné odpoledne pro děti. Každou masku čeká pěkná odměna.  

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putující biograf v Jestřebích horách

                                            I letošní léto 2022 bude ve znamení Putujícího biografu. Obce z Jestřebích hor si pro Vás přichystaly opět oblíbené večerní promítání v přírodě. Tak neváhejte a přijďte se bavit! Jaké filmy na Vás letos čekají se dozvíte v přiloženém plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            So 18.06.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Putující biograf v Jestřebích horách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putující biograf v Jestřebích horách

                                            I letošní léto 2022 bude ve znamení Putujícího biografu. Obce z Jestřebích hor si pro Vás přichystaly opět oblíbené večerní promítání v přírodě. Tak neváhejte a přijďte se bavit! Jaké filmy na Vás letos čekají se dozvíte v přiloženém plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            So 18.06.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromečku v Choustníkově Hradišti

                                            Přijďte nasát sváteční atmosféru, ochutnat voňavý drink, hoďte stres za hlavu a užijte si tento kouzelný okamžik.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromečku v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromečku v Choustníkově Hradišti

                                            Přijďte nasát sváteční atmosféru, ochutnat voňavý drink, hoďte stres za hlavu a užijte si tento kouzelný okamžik.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Workshop pro nejmenší

                                            Malovat na kameny zvládne skutečně každý. Jde o relaxační činnost, která zabaví i malé i velké. Malované oblázky jsou krásnou ozdobou zahrádky.Děti z MŠ Úpice vyzkoušely malování nejen na kameny, ale i sádrové odlitky. Odvážnější si nechaly pomalovat obličej. Procvič

                                            Úpice

                                            St 01.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Krvavej Čepelka - Krajem bratří Čapků

                                            Start bude tradičně na náměstí v Malých Svatoňovicích. Pro letošek bude připraveno občerstvení v parku u náměstí, kde se budou opékat párky, točit pivo a nejen to.  

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Krvavej Čepelka - Krajem bratří Čapků]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Krvavej Čepelka - Krajem bratří Čapků

                                            Start bude tradičně na náměstí v Malých Svatoňovicích. Pro letošek bude připraveno občerstvení v parku u náměstí, kde se budou opékat párky, točit pivo a nejen to.  

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA VLASTIVĚDNOU VYCHÁZKU VE RTYNI

                                            Komentovaná vycházka Rtyní v Podkrkonoší vede po stopách spisovatelů našeho region a jejich děl.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 21.08.2022 - Ne 21.08.2022

                                        
                                        [image: POZVÁNKA NA VLASTIVĚDNOU VYCHÁZKU VE RTYNI]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA VLASTIVĚDNOU VYCHÁZKU VE RTYNI

                                            Komentovaná vycházka Rtyní v Podkrkonoší vede po stopách spisovatelů našeho region a jejich děl.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 21.08.2022 - Ne 21.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Nejlepší jsou studený

                                            Komediální příběh o tom, jak přílišná láska k dětem a nekonečná tolerance jejich nesamostatnosti se může obrátit proti rodičům. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 15.10.2022 - So 15.10.2022

                                        
                                        [image: Nejlepší jsou studený]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Nejlepší jsou studený

                                            Komediální příběh o tom, jak přílišná láska k dětem a nekonečná tolerance jejich nesamostatnosti se může obrátit proti rodičům. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 15.10.2022 - So 15.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na oslavy svátku sv. Floriána a pálení čarodějnic

                                            Zveme všechny děti i dospělé 30. 4. 2022 od 14:00 do areálu Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší. Obšerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na oslavy svátku sv. Floriána a pálení čarodějnic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na oslavy svátku sv. Floriána a pálení čarodějnic

                                            Zveme všechny děti i dospělé 30. 4. 2022 od 14:00 do areálu Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší. Obšerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Finanční podpora neziskovek ve Svazku obcí Jestřebí hory

                                            Na posledním jednání výboru Svazku obcí Jestřebí hory (SOJH) rozhodli starostové obcí o formě podpory neziskových organizací (NNO) na území SOJH pro rok 2022. Podpora nebude formou dotačního titulu, ale individuální na základě žádosti o finanční dar. Své požadavky mají mo�

                                            Jestřebí hory

                                            Út 22.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




